

بمباران مراکز استقرار نیروهای احزاب کرد ایرانی و تهدیدات علیه آنان در اقلیم کردستان عراق را محکوم می‌کنیم!

شنبه، 11 سپتامبر 2021 - 19:52

بمباران مراکز

استقرار نیروهای

احزاب کرد ایرانی

و تهدیدات علیه آنان

در اقلیم کردستان



عراق را محکوم می‌کنیم!

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیروز مراکز استقرار احزاب کرد در اقلیم کردستان را بار دیگر بمباران کرد. فرماندهان سپاه پاسداران، طی هفته‌های اخیر، بارها نیروهای کرد را تهدید به حمله کرده‌بودند، اینک با عملی نمودن این تهدیدها، سه مرکز استقرار نیروهای حزب دموکرات کردستان ایران را بمباران و مورد حمله سنگین توپخانه ای قرار دادند. این بمباران‌ها باعث تخریب و ویرانی محل‌های مورد حمله و ایجاد وحشت در میان ساکنان منطقه شده‌است و خوشبختانه تلفات انسانی در پی نداشته‌است. احزاب کرد مستقر در این منطقه با توجه به تجربه تلخ بمباران‌های پیشین به ویژه بمباران مقر حزب دمکرات کردستان در سال ۱۳۹۷ که همزمان با اعدام تعدادی از زندانیان کرد صورت گرفت، این بار به موقع و هشیارانه با تدابیر لازم توانستند توطئه جنایت‌بار دستگاه سرکوب و کشتار جمهوری اسلامی که خارج از قوانین جنگ و برخورد متناسب نظامی بود را خنثی کنند.

ایستادگی احزاب و سازمان‌های کرد در برابر ماشین سرکوب و کشتار جمهوری اسلامی بخشی از مقاومت سراسری مردم ایران در برابر این حکومت مستبد است. مبارزان کرد تلاش کرده بودند که از طریق مبارزه‌ی مسالمت‌آمیز و مذاکره با حکومت به خواست‌های خود دست یابند، اما جز خشونت و سرکوب پاسخ دیگری دریافت نکردند. عبدالرحمن قاسملو رهبر حزب دمکرات کردستان ایران بر سر میز مذاکره با نمایندگان جمهوری اسلامی همراه با دو تن دیگر ترور شد. جانشین او دکتر صادق شرفکندی نیز در برلین، با توطئه‌ی جمهوری اسلامی همراه با دو تن دیگر از همراهان خود ترور گشت. علاوه بر این، تاکنون ده‌ها تن از فعالان سیاسی کرد در اقلیم کردستان عراق یا در ترکیه به‌دست عوامل حکومتی به قتل رسیده‌اند. آخرین مورد قتل موسی باباخانی عضو کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان در شهر اربیل کردستان عراق بود، که در روز پنجشنبه ۱۴ مرداد ماه توسط دو تن از نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی ربوده شد و دو روز بعد پیکر شکنجه‌شده و بی‌جان او را در هتلی در همین شهر پیدا کردند. این برخوردهای اقتدارگرایانه و صلح ستیزانه، جو خشونت و درگیری مسلحانه در منطقه را تشدید می‌کند.

ما بمباران مراکز استقرار احزاب و سازمان‌های کرد در خاک عراق را شدیداً محکوم می‌کنیم؛ وظیفه‌ی دولت عراق و به طریق اولی دستگاه دولتی اقلیم کردستان عراق می‌دانیم که از تعرض جمهوری اسلامی به خاک عراق جلوگیری نموده و با حفاظت از جان کسانی که به عراق و مشخصاً خاک اقلیم کردستان عراق پناه آورده‌اند، مانع تعرض نیروهای نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی به مخالفان خود در خاک عراق گردد. همان‌گونه که سازمان ملل متحد نیز موظف است به تعرض جمهوری اسلامی به خاک یک کشور دیگر و قتل و کشتار کسانی که به کشور دیگری پناه آورده‌اند، اعتراض کند. ما همه‌ی نیروهای آزادیخواه و دموکرات را به دفاع از حقوق هموطنان کرد و مقابله با تهدیدات جمهوری اسلامی و ناامن‌سازی فضای فعالیت اپوزیسیون در خارج از کشور دعوت می‌کنیم و بر آنیم که ضروری است مراجع بین‌المللی و افکار عمومی ایران و جهان مانع ادامه‌ی این بمباران‌ها و تهدیدات توسط جمهوری اسلامی شوند.

هیئت‌های سیاسی اجرائی:

اتحاد جمهوریخواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

همبستگی جمهوریخواهان ایران